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Daftar Absensi dan Berita Acara Mengajar Pasca Sarjana

Fakultas: Pascasarjana
Matakuliah: Filsafat Ilmu Komunikasi
Kelompok: AA
Periode : 0922

Waktu saat ini Jum'at, 24 Februari 2023 / 2:27:14 PM
Tampilan absen keseluruhan

No. Tanggal Hari -
Jam Absensi Materi yang diberikan

1

01-10-2022  Sabtu -
16:00

sudah
diisi(Edit)
tarik
presensi
elearning

Perkenalan kontrak belajar dan pengantar ke
perkuliahan (Edit)

2

15-10-2022  Sabtu -
16:00

sudah
diisi(Edit)
tarik
presensi
elearning

Pengertian, definisi dan asal usul filsafat (Edit)

3

22-10-2022  Sabtu -
16:00

sudah
diisi(Edit)
tarik
presensi
elearning

Mapping filsafat, Filsafat Ilmu Komunikasi, filsafat
komunikasi dan imu komunikasi (Edit)

4

29-10-2022  Sabtu -
16:00

sudah
diisi(Edit)
tarik
presensi
elearning

Landasan ontologi ilmu komunikasi (Edit)

5

05-11-2022  Sabtu -
16:00

sudah
diisi(Edit)
tarik
presensi
elearning

Landasan epistemologi ilmu komunikasi (Edit)

6

12-11-2022  Sabtu -
16:00

sudah
diisi(Edit)
tarik
presensi
elearning

Landasan aksiologis ilmu komunikasi (Edit)
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7

19-11-2022  Sabtu -
16:00

sudah
diisi(Edit)
tarik
presensi
elearning

Perspektif, paradigma dan tradisi komunikasi (Edit)

8

26-11-2022  Sabtu -
16:00

sudah
diisi(Edit)
tarik
presensi
elearning

Ujian Tengah Semester (UTS) (Edit)

9

03-12-2022  Sabtu -
16:00

sudah
diisi(Edit)
tarik
presensi
elearning

Paradigma postivisme dan postpositivisme (Edit)

10

10-12-2022  Sabtu -
16:00

sudah
diisi(Edit)
tarik
presensi
elearning

Paradigma konstruktivisme (Edit)

11

17-12-2022  Sabtu -
16:00

sudah
diisi(Edit)
tarik
presensi
elearning

Dialihkan ke kuliah tamu komunikasi politik DR.
Lely Ariani (Edit)

12

07-01-2023  Sabtu -
16:00

sudah
diisi(Edit)
tarik
presensi
elearning

Paradigma kritis (Edit)

13

14-01-2023  Sabtu -
16:00

sudah
diisi(Edit)
tarik
presensi
elearning

Paradigma postmodernisme (Edit)

14

21-01-2023  Sabtu -
16:00

sudah
diisi(Edit)
tarik
presensi
elearning

Perkembangan teknologi komunikasi dan
paradigma kehidupan (Edit)

15

28-01-2023  Sabtu -
16:00

sudah
diisi(Edit)
tarik
presensi
elearning

Etika komunikasi (Edit)
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Mata Kuliah : Filsafat Ilmu Komunikasi
Kelompok : AA
Periode : 0922
Dosen 1 : Dr. Dudi Iskandar, S.Ag., M.I.Kom
Dosen 2 :

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
01/10 15/10 22/10 29/10 05/11 12/11 19/11 26/11 03/12 10/12 17/12 07/01 14/01 21/01 28/01

1 2271600013 Taufik
Hidayat Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 2271600021 Luviana
Dewi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 2271600039 Raden
Muljati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 2271600047 Lia Pratiwi
Lubis Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2271600054 Andi
Nurhakim Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2271600062 Resi Rizki
Nurjanah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2271600070 Ria
Anggraini Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2271600088 Ayu Puji
Lestari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2271600096 Nindy Ajeng
Saputri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2271600104 Niki Al
Kautsar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2271600112 Hesti Nur
Azizah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2271600120 Nia Kusuma
Wardhani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2271600138 Prudensius
Maring Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2271600146
Mohammad
Khairul
Azhar

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2271600153 Khaerudin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2271600161 Cicilia Siwi
Indriyani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2271600179 Aditia
Permana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2271600187 Reza Fauzi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2271600195
Frisca
Artinus
Soedjono

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2271600203 Nur Isnaini Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2271600211 Ni Kadek
Suryani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2271600229 Shaleha
Nurudina Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2271600237 Syarif
Hidayatullah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif
Matakuliah: Filsafat Ilmu Komunikasi
Kelompok: AA
Dosen: Dudi Iskandar

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2271600013 Taufik Hidayat 100 % 85 90 85 87 =>
A-

2 2271600021 Luviana Dewi 100 % 85 90 85 87 =>
A-

3 2271600039 Raden Muljati 100 % 85 85 85 85 =>
A-

4 2271600047 Lia Pratiwi Lubis 100 % 85 90 999 53 =>
C-

5 2271600054 Andi Nurhakim 100 % 85 80 85 84 =>
B+

6 2271600062 Resi Rizki Nurjanah 100 % 999 999 999 0 => E

7 2271600070 Ria Anggraini 100 % 85 80 85 84 =>
B+

8 2271600088 Ayu Puji Lestari 100 % 85 90 999 53 =>
C-

9 2271600096 Nindy Ajeng Saputri 100 % 999 999 999 0 => E

10 2271600104 Niki Al Kautsar 100 % 85 90 999 53 =>
C-

11 2271600112 Hesti Nur Azizah 100 % 85 90 85 87 =>
A-

12 2271600120 Nia Kusuma Wardhani 100 % 85 90 85 87 =>
A-

13 2271600138 Prudensius Maring 100 % 999 999 999 0 => E
14 2271600146 Mohammad Khairul Azhar 100 % 999 85 999 26 => E
15 2271600153 Khaerudin 100 % 999 999 999 0 => E

16 2271600161 Cicilia Siwi Indriyani 100 % 85 90 85 87 =>
A-
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17 2271600179 Aditia Permana 100 % 85 90 85 87 =>
A-

18 2271600187 Reza Fauzi 100 % 85 80 85 84 =>
B+

19 2271600195 Frisca Artinus Soedjono 100 % 85 90 85 87 =>
A-

20 2271600203 Nur Isnaini 100 % 85 85 85 85 =>
A-

21 2271600211 Ni Kadek Suryani 100 % 85 90 85 87 =>
A-

22 2271600229 Shaleha Nurudina 100 % 85 80 85 84 =>
B+

23 2271600237 Syarif Hidayatullah 100 % 85 90 85 87 =>
A-

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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